Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal do Norte de Minas Gerais - Reitoria

EDITAL Nº. 83, DE 22 DE JULHO DE 2021

7ª CONVOCAÇÃO DO EDITAL Nº 17, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2021

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
NORTE DE MINAS GERAIS, em exercício, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria nº 1174 de 15 de
dezembro de 2020, publicada no Diário Oficial da União de 16 de dezembro de 2020, torna público a 7ª Convocação
de seleção simplificada de bolsistas para execução do projeto de desenvolvimento de sistemas educacionais para o IFNMG
Edital Nº. 17, de 24 de fevereiro de 2021, para o encargo de Desenvolvedor de Sistemas.

Candidatos com vínculo com o IFNMG

Classificação Candidato Vínculo Situação

18º Michelle Nayara Silva Discente Convocado(a)

O(a) candidato(a) convocado(a) receberá um e-mail em até 24h após a assinatura deste documento, contendo todas
as orientações sobre a documentação necessária para confirmação da vaga e cadastro. Para confirmação da vaga, o(a) candidato(a)
deverá responder ao e-mail em até dois dias úteis. O não pronunciamento do aceite configurará desistência da vaga
recurso.

assinado eletronicamente
Ricardo Magalhães Dias Cardozo

Reitor Substituto em exercício

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Magalhaes Dias Cardozo, Reitor Substituto em exercício
às 18:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.ifnmg.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
e o código CRC 0464680C.

Referência: Processo nº 23414.005562/2020-35

SEI/IFNMG - 0895141 - Edital - REITORIA https://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 of 1 22/07/2021 18:12

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0